



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 365]

CHENNAI, MONDAY, DECEMBER 9, 2013
Karthigai 23, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

FORMATION OF TWO NEW PANCHAYAT UNIONS BIFURCATION OF PENNAGARAM PANCHAYAT UNION AND MORAPPUR PANCHAYAT UNION IN DHARMAPURI DISTRICT UNDER THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994.

[G.O. (Ms) No. 176, Rural Development and Panchayat Raj, 9th December 2013.]

No. II(2)/RDPR/913(g-1)/2013.

In exercise of the powers conferred by clause (i) of sub-section (4) of section 15 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994) and in partial modification of the Rural Development and Panchayat Raj Department, Notification No. 90 of Government of Madras, Fort St. George Gazette (Extraordinary), dated the 2nd October 1960, published at page 56 of Part II-Section 2, the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the local areas specified in the Table below, from the Pennagaram panchayat development block so as to constitute them as a separate panchayat development block.

The above exclusion shall come into effect only at the time of next ordinary elections to local bodies.

THE TABLE.

Name of the Village Panchayat.

Name of Revenue Villages.

(1)

(2)

**Names of Revenue Villages in Perumbalai Revenue Firka in
Pennagaram Revenue Taluk of Dharmapuri Revenue Division.**

1. Badrahalli
2. Gendeyanahalli
3. Perumbalai

Badrahalli
Gendeyanahalli
Perumbalai

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

Names of Revenue Villages in Sunjalnatham Revenue Firka in Pennagaram Revenue Taluk of Dharmapuri Revenue Division.

4.	Ajjanahalli	Ajjanahalli
5.	Dhonnakuttahalli	Dhonnakuttahalli Sidumanahalli
6.	Kodihalli	Kodihalli
7.	Manjarahalli	Jarimankurichi Manjarahalli Solapadi
8.	Nagamarai	Nagamarai
9.	Ramakondahalli	Ramakondahalli
10.	Sunjalnatham	Sunjalnatham Dhinnabellur.

NOTIFICATION - II

[G.O. (Ms) No. 176, Rural Development and Panchayat Raj, 9th December 2013.]

No. II(2)/RDPR/913(g-2)/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 15 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994) the Governor of Tamil Nadu hereby declares the local areas specified in the Table below, to be a panchayat development block, namely, Eriyur panchayat development block and also declares the said panchayat development block to be a panchayat union, namely, Eriyur Panchayat union. The formation of the above panchayat union shall come into effect only at the time of next ordinary elections to local bodies.

THE TABLE

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

Names of Revenue Villages in Perumbalai Revenue Firka in Pennagaram Revenue Taluk of Dharmapuri Revenue Division.

1.	Badrahalli	Badrahalli
2.	Gendeyanahalli	Gendeyanahalli
3.	Perumbalai	Perumbalai

Names of Revenue Villages in Sunjalnatham Revenue Firka in Pennagaram Revenue Taluk of Dharmapuri Revenue Division.

4.	Ajjanahalli	Ajjanahalli
5.	Dhonnakuttahalli	Dhonnakuttahalli Sidumanahalli
6.	Kodihalli	Kodihalli
7.	Manjarahalli	Jarimankurichi Manjarahalli Solapadi
8.	Nagamarai	Nagamarai
9.	Ramakondahalli	Ramakondahalli
10.	Sunjalnatham	Sunjalnatham Dhinnabellur.

NOTIFICATION - III

[G.O. (Ms) No. 176, Rural Development and Panchayat Raj, 9th December 2013.]

No. II(2)/RDPR/913(g-3)/2013.

In exercise of the powers conferred by clause (i) of sub-section (4) of Section 15 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994) and in partial modification of the Rural Development and Panchayat Raj Department, Notification No. 90 of Government of Madras, Fort St. George Gazette (Extraordinary) dated the 2nd October 1960, published at page 56 of Part II-Section 2, the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the local areas specified in the Table below, from Morappur panchayat development block, so as to constitute them as a separate panchayat development block .

The above exclusion shall come into effect only at the time of next ordinary elections to local bodies.

THE TABLE

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

Names of Revenue Villages in Kadathur Revenue Firka in Pappireddipatti Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

1. Basuvapuram	Basuvapuram
2. Buddireddipatti	Buddireddipatti (Survey No. 184 to 329)
3. Hosahalli	Bosinaickanahalli
4. Linganaickanahalli	Linganaickanahalli
5. Maniyambadi	Maniyambadi
6. Madathahalli	Madathahalli
7. Nallagudlahalli	Nallagudlahalli (Survey No. 1 to 287)
8. Obilinaickanahalli	Nallagudlahalli (Survey No.288 to 347) Kedagarahalli
9. Puliyampatti	Unisinahalli (Survey No. 1 to 287)
10. Shillarahalli	Unisinahalli (Survey No. 288 to 444)
11. Sungarahalli	Sungarahalli Pathalamalai
12. Thalanatham	Thalanatham
13. Vaguthipatti	Chinthalpadi (Survey No. 361 to 498)
14. Venkatatharahalli	Buddireddipatti (Survey No. 1 to 183)
15. Chinthalpadi	Chinthalpadi (Survey No. 1 to 360)

Name of Revenue Villages in Bommidi Revenue Firka in Pappireddipatti Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

16. Kethureddipatti	Kethureddipatti
17. Mottankurichi	Mottankurichi

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

18. Regadahalli

Regadahalli

Name of Revenue Villages in Thenkaraikottai Revenue Firka in Pappireddipatti Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

19. Gobichettipalayam

Thurinjihalli
Sikkampatti
Gobichettipalayam
Beddur
Pappichettipatti
Annamalaipatti
Allalapatti
Kadavanampatti

20. Gurubarahalli

Thinnahalli
Balasamudram
Gurubarahalli

21. Karthanoor

Peddasamudram

22. Ramiyanahalli

Ramiyanahalli
Mekalanaickanahalli

23. Thathanoor

Obilinaickanahalli
Thathanoor

24. Thenkaraikottai

Thenkaraikottai

Name of Revenue Villages in Morappur Revenue Firka in Harur Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

25. Sandapatti

Mookkanurpatti
Nachinampatti
Kattur
Vanakkampadi
Sandapatti
Soorapatti
Kotrapatti

NOTIFICATION - IV

[G.O. (Ms) No. 176, Rural Development and Panchayat Raj, 9th December 2013.]

No. II(2)/RDPR/913(g-4)/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 15 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the local areas specified in the Table below, to be a panchayat development block, namely, Kadathur Panchayat Development Block and also declares the said panchayat development block to be a panchayat union, namely, Kadathur Panchayat union. The formation of the above panchayat union will come into effect only at the time of next ordinary elections to local bodies.

THE TABLE

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

Names of Revenue Villages in Kadathur Revenue Firka in Pappireddipatti Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

1. Basuvapuram

Basuvapuram

2. Buddireddipatti

Buddireddipatti
(Survey No. 184 to 329)

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

- | | |
|-----------------------|---|
| 3. Hosahalli | Bosinaickanahalli |
| 4. Linganaickanahalli | Linganaickanahalli |
| 5. Maniyambadi | Maniyambadi |
| 6. Madathahalli | Madathahalli |
| 7. Nallagudlahalli | Nallagudlahalli
(Survey No. 1 to 287) |
| 8. Obilinaickanahalli | Nallagudlahalli
(Survey No. 288 to 347)
Kedagarahalli |
| 9. Puliampatti | Unisinahalli
(Survey No. 1 to 287) |
| 10. Shillarahalli | Unisinahalli
(Survey No. 288 to 444) |
| 11. Sungarahalli | Sungarahalli
Pathalamalai |
| 12. Thalanatham | Thalanatham |
| 13. Vaguthipatti | Chinthalpadi
(Survey No. 361 to 498) |
| 14. Venkatatharahalli | Buddireddipatti
(Survey No. 1 to 183) |
| 15. Chinthalpadi | Chinthalpadi
(Survey No. 1 to 360) |

Name of Revenue Villages in Bommidi Revenue Firka in Pappireddipatti Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

- | | |
|---------------------|-----------------|
| 16. Kethureddipatti | Kethureddipatti |
| 17. Mottankurichi | Mottankurichi |
| 18. Regadahalli | Regadahalli |

Name of Revenue Villages in Thenkaraikottai Revenue Firka in Pappireddipatti Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

- | | |
|-----------------------|--|
| 19. Gobichettipalayam | Thurinjihalli
Sikkampatti
Gobichettipalayam
Beddur
Pappichettipatti
Annamalaipatti
Allalapatti
Kadavanampatti |
| 20. Gurubarahalli | Thinnahalli
Balasamudram
Gurubarahalli |
| 21. Karthanoor | Peddasamudram |
| 22. Ramiyanahalli | Ramiyanahalli
Mekalanaickanahalli |

Name of the Village Panchayat.
(1)

Name of Revenue Villages.
(2)

23. Thathanoor

Obilinaickanahalli
Thathanoor

24. Thenkaraikottai

Thenkaraikottai

Name of Revenue Villages in Morappur Revenue Firka in Harur Revenue Taluk of Harur Revenue Division.

25. Sandapatti

Mookkanurpatti
Nachinampatti
Kattur
Vanakkampadi
Sandapatti
Soorapatti
Kotrapatti

N.S. PALANIAPPAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை- I.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 15-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (4)-ஆம் உட்பிரிவின் (i)-ம் பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு சென்னை மாநில அரசின், 2-10-1960ஆம் நாளிட்ட புனித ஜார்ஜ் கோட்டை அரசிதழின் (சிறப்பிதழ்) பாகம் II பிரிவு 2-இல், 56-ஆம் பக்கத்தில் வெளியிடப்பட்ட ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித் துறையின், 90 ஆம் எண் அறிவிக்கையில் பகுதி திருத்தம் செய்தும், கீழே உள்ள பட்டியலில் குறிப்பிடப்பட்ட வட்டாரப்பகுதிகளை, தனி ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக அமைக்கும் பொருட்டு அவற்றை பென்னாகரம் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரத்தின் பகுதியிலிருந்து தமிழ்நாடு மேதகு ஆளுநர் அவர்கள் ஈங்கிதனால் நீக்கம் செய்கிறார்.

மேற்சொன்ன நீக்கம், அடுத்து வரும் சாதாரண ஊராட்சி அமைப்புகளுக்கான தேர்தல்களை நடத்தும் நேரத்தில் மட்டுமே செல்லாற்றலுக்கு வரும்.

பட்டியல்

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்
1

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.
2

1. பத்தரஅள்ளி
2. கெண்டேன அள்ளி
3. பெரும்பாலை

தருமபுரி வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய பென்னாகரத்திலுள்ள, பெரும்பாலை வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.

- பத்தரஅள்ளி
- கெண்டேன அள்ளி
- பெரும்பாலை

4. அஜ்ஜனஅள்ளி
5. தொன்னகுட்டஅள்ளி
6. கோடிஅள்ளி
7. மஞ்சார அள்ளி

தருமபுரி வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய பென்னாகரத்திலுள்ள, சுஞ்சல்நத்தம் வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.

- அஜ்ஜனஅள்ளி
- தொன்னகுட்டஅள்ளி
- சிடுமனஅள்ளி
- கோடிஅள்ளி
- ஜாரிமாங்குறிச்சி
- மஞ்சார அள்ளி
- சோளப்பாடி.

8. நாகமரை
9. இராமகொண்டஅள்ளி
10. சுஞ்சல்நத்தம்

- நாகமரை
- இராமகொண்ட அள்ளி
- சுஞ்சல்நத்தம்
- தின்னபெல்லூர்.

அறிவிக்கை- II.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 15-ஆம் பிரிவின், (3)-ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, கீழேயுள்ள பட்டியலில் குறிப்பிடப்பட்ட பகுதிகள், ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக, அதாவது ஏரியூர் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக இருக்கும் என்று, இதனால் அறிவிப்பதோடு, மேற்சொன்ன வளர்ச்சி வட்டாரம் ஊராட்சி ஒன்றியமாக, அதாவது ஏரியூர் ஊராட்சி ஒன்றியமாக இருக்கும் என்றும் தமிழ்நாடு மேதகு ஆளுநர் அவர்கள் ஈங்கிதனால் அறிவிக்கிறார்.

மேற்கண்ட ஊராட்சி ஒன்றியத்தின் அமைப்பாக்கம் அடுத்து வரும் சாதாரண ஊராட்சி அமைப்புகளுக்கான தேர்தல்களை நடத்தும் நேரத்தில் மட்டுமே செல்லாற்றலுக்கு வரும்.

பட்டியல்

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்

1

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.

2

தருமபுரி வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய பென்னாகரத்திலுள்ள, பெரும்பாலை வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.

1. பத்தரஅள்ளி
2. கெண்டேன அள்ளி
3. பெரும்பாலை

- பத்தரஅள்ளி
- கெண்டேன அள்ளி
- பெரும்பாலை

தருமபுரி வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய பென்னாகரத்திலுள்ள, சுஞ்சல்நத்தம் வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.

4. அஜ்ஜன அள்ளி
5. தொன்னகுட்ட அள்ளி
6. கோடி அள்ளி
7. மஞ்சார அள்ளி
8. நாகமரை
9. இராமகொண்ட அள்ளி
10. சுஞ்சல்நத்தம்

- அஜ்ஜன அள்ளி
- தொன்னகுட்ட அள்ளி
- கோடி அள்ளி
- ஜாரிமாங்குறிச்சி
- மஞ்சார அள்ளி
- சோளப்பாடி
- நாகமரை
- இராமகொண்ட அள்ளி
- சுஞ்சல்நத்தம்
- தின்னபெல்லூர்.

அறிவிக்கை - III.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 15-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (4)-ஆம் உட்பிரிவின் (i)-ம் பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு சென்னை மாநில அரசின், 2-10-1960 ஆம் நாளிட்ட புனித ஜார்ஜ் கோட்டை அரசிதழின் (சிறப்பிதழ்) பாகம் II பிரிவு 2-இல், 56-ஆம் பக்கத்தில் வெளியிடப்பட்ட ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித் துறையின், 90 ஆம் எண் அறிவிக்கையில் பகுதி திருத்தம் செய்தும், கீழே உள்ள பட்டியலில் குறிப்பிடப்பட்ட வட்டாரப்பகுதிகளை, தனி ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக அமைக்கும் பொருட்டு அவற்றை மொரப்பூர் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரத்தின் பகுதியிலிருந்து தமிழ்நாடு மேதகு ஆளுநர் அவர்கள் ஈங்கிதனால் நீக்கம் செய்கிறார்.

மேற்சொன்ன நீக்கம், அடுத்து வரும் சாதாரண ஊராட்சி அமைப்புகளுக்கான தேர்தல்களை நடத்தும் நேரத்தில் மட்டுமே செல்லாற்றலுக்கு வரும்.

பட்டியல்

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்

1

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.

2

ஹூர் வருவாய் கோட்டத்தின் வருவாய் வட்டமாகிய பாப்பிரெட்டிப்பட்டியிலுள்ள கடத்தூர் வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.

1. பசுவாபுரம்
2. புட்டிரெட்டிப்பட்டி

- பசுவாபுரம்
- புட்டிரெட்டிப்பட்டி
(நில அளவை எண். 184 முதல் 329 வரை)

கிராம ஊராட்சியின் பெயர் 1	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர். 2
3. ஓசுஅள்ளி	போசிநாயக்கனஅள்ளி
4. லிங்கிநாயக்கனஅள்ளி	லிங்கிநாயக்கனஅள்ளி
5. மணியம்பாடி	மணியம்பாடி
6. மடதஹள்ளி	மடதஹள்ளி
7. நல்லகுட்லஅள்ளி	நல்லகுட்லஅள்ளி (நில அளவை எண். 1 முதல் 287 வரை)
8. ஒபிலிநாயக்கனஅள்ளி	நல்லகுட்லஅள்ளி (நில அளவை எண். 288 முதல் 347 வரை) கெடகாரஅள்ளி
9. புளியம்பட்டி	உனிசேனஅள்ளி (நில அளவை எண். 1 முதல் 287 வரை)
10. சில்லாரஅள்ளி	உனிசேனஅள்ளி (நில அளவை எண். 288 முதல் 444 வரை)
11. சுங்கரஅள்ளி	சுங்கரஅள்ளி பத்தல் மலை
12. தாளநத்தம்	தாளநத்தம்
13. வகுத்துப்பட்டி	சிந்தல்பாடி (நிலஅளவை எண். 361 முதல் 498 வரை)
14. வெங்கடதாரஅள்ளி	புட்டிரெட்டிப்பட்டி (நிலஅளவை எண். 1 முதல் 183 வரை)
15. சிந்தல்பாடி	சிந்தல்பாடி (நில அளவை எண். 1 முதல் 360 வரை)
	ஹரூர் வருவாய் கோட்டத்தின் பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வருவாய் வட்டத்திலுள்ள பொம்மிடி வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.
16. கேதுரெட்டிப்பட்டி	கேதுரெட்டிப்பட்டி
17. மோட்டாங்குறிச்சி	மோட்டாங்குறிச்சி
18. ரெகடஅள்ளி	ரெகடஅள்ளி
	ஹரூர் வருவாய் கோட்டத்தின் பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வருவாய் வட்டத்திலுள்ள தென்கரைகோட்டை வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.
19. கோபிசெட்டிப்பாளையம்	தூரிஞ்சிஅள்ளி சிக்கம்பட்டி கோபிசெட்டிப்பாளையம் பெத்தூர் பாபிசெட்டிப்பட்டி அண்ணாமலைப்பட்டி அள்ளாளப்பட்டி கதவணம்பட்டி
20. குருபரஅள்ளி	தின்னஅள்ளி பாலசமுத்திரம் குருபரஅள்ளி
21. கர்த்தானூர்	பெத்தசமுத்திரம்
22. இராமியனஅள்ளி	இராமியனஅள்ளி மேகலநாயக்கனஅள்ளி
23. தாதனூர்	ஒபிலிநாயக்கனஅள்ளி தாதனூர்

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்

1

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.

2

24. தென்கரைக்கோட்டை

தென்கரைக்கோட்டை

ஹரூர் வருவாய் கோட்டத்தின் ஹரூர் வருவாய் வட்டத்திலுள்ள மொரப்பூர் வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.

25. சந்தப்பட்டி

மூக்கனூர்பட்டி
நாச்சனாம்பட்டி
காட்டுர்
வணக்கம்பாடி
சந்தப்பட்டி
சூரப்பட்டி
கோட்பட்டி.

அறிவிக்கை- IV.

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 15-ஆம் பிரிவின், (3)-ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, கீழேயுள்ள பட்டியலில் குறிப்பிடப்பட்ட பகுதிகள், ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக, அதாவது கடத்தூர் ஊராட்சி வளர்ச்சி வட்டாரமாக இருக்கும் என்று, இதனால் அறிவிப்பதோடு, மேற்சொன்ன வளர்ச்சி வட்டாரம் ஊராட்சி ஒன்றியமாக, அதாவது கடத்தூர் ஊராட்சி ஒன்றியமாக இருக்கும் என்றும் தமிழ்நாடு மேதகு ஆளுநர் அவர்கள் ஈங்கிதனால் அறிவிக்கிறார்.

மேற்கண்ட ஊராட்சி ஒன்றியத்தின் அமைப்பாக்கம் அடுத்து வரும் சாதாரண ஊராட்சி அமைப்புகளுக்கான தேர்தல்களை நடத்தும் நேரத்தில் மட்டுமே செல்லாற்றலுக்கு வரும்.

பட்டியல்

கிராம ஊராட்சியின் பெயர்

1

வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்.

2

1. பசுவாபுரம்

பசுவாபுரம்

2. புட்டிரெட்டிப்பட்டி

புட்டிரெட்டிப்பட்டி
(நில அளவை எண். 184 முதல் 329 வரை)

3. ஓசஅள்ளி

போசிநாயக்கனஅள்ளி

4. லிங்கிநாயக்கனஅள்ளி

லிங்கிநாயக்கனஅள்ளி

5. மணியம்பாடி

மணியம்பாடி

6. மடதஹள்ளி

மடதஹள்ளி

7. நல்லகுட்லஅள்ளி

நல்லகுட்லஅள்ளி
(நில அளவை எண். 1 முதல் 287 வரை)

8. ஒபிலிநாயக்கனஅள்ளி

நல்லகுட்லஅள்ளி
(நில அளவை எண். 288 முதல் 347 வரை)
கெடகாரஅள்ளி

9. புளியம்பட்டி

உனிசேனஅள்ளி
(நில அளவை எண். 1 முதல் 287 வரை)

10. சில்லாரஅள்ளி

உனிசேனஅள்ளி
(நில அளவை எண். 288 முதல் 444 வரை)

11. சுங்கரஅள்ளி

சுங்கரஅள்ளி
பத்தல் மலை

12. தாளநத்தம்

தாளநத்தம்

13. வகுத்துப்பட்டி

சிந்தல்பாடி
(நிலஅளவை எண். 361 முதல் 498 வரை)

கிராம ஊராட்சியின் பெயர் 1	வருவாய் கிராமங்களின் பெயர். 2
14. வெங்கடதாரஅள்ளி	புட்டிரெட்டிப்பட்டி (நிலஅளவை எண். 1 முதல் 183 வரை)
15. சிந்தல்பாடி	சிந்தல்பாடி(நில அளவை எண். 1 முதல் 360 வரை) ஹரூர் வருவாய் கோட்டத்தின் பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வருவாய் வட்டத்திலுள்ள பொம்மிடி வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.
16. கேதுரெட்டிப்பட்டி	கேதுரெட்டிப்பட்டி
17. மோட்டாங்குறிச்சி	மோட்டாங்குறிச்சி
18. ரெகடஅள்ளி	ரெகடஅள்ளி ஹரூர் வருவாய் கோட்டத்தின் பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வருவாய் வட்டத்திலுள்ள தென்கரைகோட்டை வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.
19. கோபிசெட்டிப்பாளையம்	துரிஞ்சிஅள்ளி சிக்கம்பட்டி கோபிசெட்டிப்பாளையம் பெத்தூர் பாபிசெட்டிப்பட்டி அண்ணாமலைப்பட்டி அள்ளாளப்பட்டி கதவணம்பட்டி
20. குருபரஅள்ளி	தின்னஅள்ளி பாலசமுத்திரம் குருபரஅள்ளி
21. கர்த்தானூர்	பெத்தசமுத்திரம்
22. இராமியனஅள்ளி	இராமியனஅள்ளி மேகலநாயக்கனஅள்ளி
23. தாதனூர்	ஒபிலிநாயக்கனஅள்ளி தாதனூர்
24. தென்கரைக்கோட்டை	தென்கரைகோட்டை ஹரூர் வருவாய் கோட்டத்தின் ஹரூர் வருவாய் வட்டத்திலுள்ள மொரப்பூர் வருவாய் பிரி்காவிலுள்ள வருவாய் கிராமங்களின் பெயர்கள்.
25. சந்தப்பட்டி	மூக்கனூரப்பட்டி நாச்சனாம்பட்டி காட்டுர் வணக்கம்பாடி சந்தப்பட்டி சூரப்பட்டி கோடரப்பட்டி.

நா.ச. பழனியப்பன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.